CINTALAPA DE FIGUEROA NM
NOTAS DE MEMORIA (CUENTAS DE ORDEN) Fecha: 17/05/2024
DEL : 01/01/2024 AL 31/03/2024 Pag. 1 de 1
Notas 1. Cuentas de Orden Contable
CUENTA MONTO

Fianzas y Garantias Recibidas por Deudas a Cobrar
Fianzas y Garantias Recibidas

97,093,471.11
97,093,471.11

Notas 2. Cuentas de Orden Presupuestal

CUENTA

MONTO

Ley de Ingresos Estimada

Ley de Ingresos por Ejecutar

Modificaciones a la Ley de Ingresos Estimada

Ley de Ingresos Recaudada

Presupuesto de Egresos Aprobado

Presupuesto de Egresos por Ejercer

Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado
Presupuesto de Egresos Comprometido
Presupuesto de Egresos Pagado

125,546,035.00
243,501,990.42
-231,845,302.00
113,889,346.58
357,391,337.00
163,281,763.12
-25,008,249.04
161,675,128.96
57,442,693.96

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

ELABORO

MARISA ESPINOSA SANCHEZ
TESORERO

AUTORIZO

MANUEL HERMILO NUNEZ NINO

PRESIDENTE




