CINTALAPA DE FIGUEROA NOTAS DE MEMORIA (CUENTAS DE ORDEN)

DEL: 01/01/2024 AL 31/03/2024

Fecha: 17/05/2024

Pág. 1 de 1

NM

Notas 1. Cuentas de Orden Contable

CUENTA	MONTO
Fianzas y Garantías Recibidas por Deudas a Cobrar	97,093,471.11
Fianzas y Garantías Recibidas	97,093,471.11

Notas 2. Cuentas de Orden Presupuestal

CUENTA	MONTO
Ley de Ingresos Estimada	125,546,035.00
Ley de Ingresos por Ejecutar	243,501,990.42
Modificaciones a la Ley de Ingresos Estimada	-231,845,302.00
Ley de Ingresos Recaudada	113,889,346.58
Presupuesto de Egresos Aprobado	357,391,337.00
Presupuesto de Egresos por Ejercer	163,281,763.12
Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado	-25,008,249.04
Presupuesto de Egresos Comprometido	161,675,128.96
Presupuesto de Egresos Pagado	57,442,693.96

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

MARISA ESPINOSA SANCHEZ

MANUEL HERMILO NUÑEZ NIÑO

TESORERO

PRESIDENTE

AUTORIZÓ

ELABORÓ